ВОО волонтеров - экологов “Делай!”
Россия, г. Москва,

ул. Кржижановского, д.15, корп.7,
помещение I, комната 8.
https://www.ecodelai.ru/

e-mail: ecoteamrf@gmail.com
+7 953 827-15-76 (Председатель)

Руководителю

Федерального агентства

по делам молодежи

Разуваевой К.Д.

Уважаемая Ксения Денисовна!

Всероссийская общественная организации волонтеров-экологов «Делай!»

выражает поддержку проекту экологического просвещения молодежи Грековой

Софии Сергеевны «ЭкоLife». Считаем, что он является актуальным и

востребованным для молодежи Российской Федерации.

Проект "ЭкоLife" направлен на привлечение внимания к охране

окружающей среды и экологическим проблемам, формирование в обществе

культуры бережного отношения к природным ресурсам, расширение

представлений о возможностях использования вторичного сырья.

Реализация мероприятий проекта будет способствовать созданию условий

для устойчивого понимания и воспитания у молодежи Амурской области

нового образа мышления, где забота об окружающей среде и разумное

потребление станет основой жизни. Грекова София зарекомендовала себя

как ответственный и неравнодушный человек, умеющий выстроить работу

команды.

Всероссийская общественная организация волонтёров-экологов «Делай!»

готова оказать информационную, организационную и экспертную поддержку

проекту.

    17,05.2021  №    10-1705.21.АР
На №     от

https://www.ecodelai.ru/
mailto:ecoteamrf@gmail.com

С уважением,

Председатель

ВОО волонтеров-экологов “Делай!”

Левина И.С.

А.В. Руднев

+7 (953) 786-78-76
iralevina97@gmail.com

mailto:iralevina97@gmail.com

	Руководителю
	Уважаемая Ксения Денисовна!